
資 料

■２０１７年度ＪＭＲＣ中部加盟・クラブ団体数 ２０１７年１２月現在

公認クラブ 加盟クラブ 準加盟クラブ 承認クラブ 合  計 

富山支部 5 5 ２ １２ 

石川支部 ７ ５ １２ 

福井支部 １ ３ ４ 

岐阜支部 ６ ５ ２ １３ 

静岡支部 6 9 １５ 

愛知支部 １ ２1 ２7 6 ５5 

三重支部 １ 2 8 １ １2 

合  計 ２ ４8 ６2 １1 １２3 

■ＪＭＲＣ中部共済会 ■中部地区許可証発行数

共済会年度別加入者数 許可証所持者数 

１９９３年 １０,０７３ １９９３年 

１９９４年 ９,４６２ １９９４年 

１９９５年 ８,５４７ １９９５年 ８,４１８ 

１９９６年 ２,８４０ １９９６年 ８,２１３ 

１９９７年 ４,７４８ １９９７年 ７,８９６ 

１９９８年 ４,０５９ １９９８年 ７,５４７ 

１９９９年 ４,７３７ １９９９年 ７,５０５ 

２０００年 ４,５３８ ２０００年 ７,２４３ 

２００１年 ４,３１７ ２００１年 ７,０９９ 

２００２年 ４,１８６ ２００２年 ７,０９２ 

２００３年 ３,６０７ ２００３年 ７,０３３ 

２００４年 ２,９０９ ２００４年 ７,０８５ 

２００５年 ２,７８７ ２００５年 ６,７３０ 

２００６年 ３,２６０ ２００６年 ６,２５０ 

２００７年 ２,８０３ ２００７年 ５,９３０ 

２００８年 ３,００２ ２００８年 ７,００７ 

２００９年 ２,８６８ ２００９年 ７,００７ 

２０１０年 ２,７１５ ２０１０年 ６,８７９ 

２０１１年 ２,５６９ ２０１１年 ６,７３２ 

２０１２年 ２,５１５ ２０１２年 ６,８１６ 

２０１３年 ２,４９９ ２０１３年 ７,１１５ 

２０１４年 ２,４９９ ２０１４年 ７,３０７ 

２０１５年 ２,５６７ ２０１５年 ７,６０３ 

２０１６年 ２,５７０ ２０１６年 ７.８２０ 

２０１７年 ２,６７１ ２０１７年 ８,１９１ 
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-
0
8
2
7

愛
知

県
一

宮
市

三
ツ

井
4
-
9
-
2
3

ガ
レ

ー
ジ

　
ク

ロ
ノ

ス
0
5
8
6
-
8
1
-
2
5
8
8

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.a
u
to

ri
m

e
ss

a.
jp

3
-
2
3
1
4
1

H
.S

堀
江

　
真

徳
4
4
1
-
3
2
1
2

愛
知

県
豊

橋
市

東
赤

沢
町

坪
ノ

谷
6
8
4

0
5
3
2
-
2
3
-
3
8
2
4

3
-
2
3
1
5
0

T
.E

..S
杉

浦
　

利
明

4
7
1
-
0
8
4
3

愛
知

県
豊

田
市

清
水

町
1
-
4
8

久
興

自
動

車
0
5
6
5
-
2
8
-
3
5
8
0

3
-
2
3
1
5
8

R
U

N
A
B

O
U

T
小

川
　

浩
幸

4
8
4
-
0
9
0
2

愛
知

県
犬

山
市

字
追

分
9
1
-
5

（
有

）
小

川
自

動
車

整
備

工
場

内
　

R
U

N
A
B

O
U

T
事

務
局

0
5
6
8
-
6
7
-
0
6
0
2

h
tt

p:
/
/
pr

o
fi
le

.a
m

e
ba

.jp
/
ai

c
h
in

o
h
ir
o
/

3
-
2
3
2
0
0

T
e
am

 R
S

六
車

　
健

4
4
4
-
0
9
0
7

愛
知

県
岡

崎
市

小
針

町
亀

ヶ
渕

4
-
2

小
針

社
宅

D
3
0
6

3
-
2
3
2
0
2

D
M

S
C

加
藤

　
碧

流
4
5
7
-
0
8
1
9

愛
知

県
名

古
屋

市
南

区
滝

春
町

1
0
-
3

0
5
2
-
6
1
2
-
6
1
1
1

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.g
e
o
c
it
ie

s.
jp

/
dm

sc
.1

9
6
2
/

3
-
2
3
2
0
4

T
e
am

 A
I-

A
山

下
　

真
吾

4
4
5
-
0
8
0
3

愛
知

県
西

尾
市

桜
町

溜
池

3
-
6

0
5
6
3
-
7
5
-
3
4
7
1

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.a
is

in
-
ai

.c
o
.jp

/

3
-
2
3
2
4
0

A
R
R
A
N

G
E

友
利

　
浩

之
4
9
1
-
0
0
6
3

愛
知

県
一

宮
市

常
願

通
7
-
7
-
1
.8

-
1

オ
ー

ト
ス

ポ
ー

ツ
ア

レ
ン

ジ
0
5
8
6
-
2
6
-
3
4
5
5
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 愛
知

支
部

登
録

№
ク

ラ
ブ

略
称

名
事

務
局

郵
便

番
号

住
所

１
住

所
２

Ｔ
Ｅ

Ｌ
ク

ラ
ブ

U
R
L

3
-
2
3
2
4
3

P
R
O

.T
西

　
　

真
澄

4
8
5
-
0
0
5
4

愛
知

県
小

牧
市

多
気

西
町

9
0

（
株

）
東

海
自

動
車

内
0
5
6
8
-
6
8
-
8
5
9
3

3
-
2
3
2
4
8

1
S
T
 P

R
IZ

E
高

橋
　

悟
志

4
4
4
-
2
1
3
7

愛
知

県
岡

崎
市

藪
田

1
-
3
-
2

0
5
6
4
-
2
4
-
3
1
6
7

3
-
2
3
2
5
0

M
ID

R
E
S
S

浅
井

　
邦

好
4
7
1
-
0
8
5
3

愛
知

県
豊

田
市

細
谷

町
7
-
1
9
　

ネ
ッ

ツ
ト

ヨ
タ

中
部

㈱
カ

ス
タ

マ
イ

ズ
工

房
m

id
re

ss
0
5
6
5
-
2
5
-
3
0
5
1

h
tt

p:
/
/
n
e
tz

c
h
u
bu

.c
o
.jp

/
m

id
re

ss
/

3
-
2
3
2
5
2

T
-
U

R
G

E
N

T
加

藤
　

健
二

4
5
9
-
8
0
0
1

愛
知

県
名

古
屋

市
緑

区
大

高
町

字
一

番
割

6
9

ガ
レ

ー
ジ

　
ア

ー
ジ

ェ
ン

ト
0
5
2
-
6
2
4
-
0
2
7
0

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.g
ar

ag
e
-
u
rg

e
n
t.
c
o
m

/
to

p/
to

p_
fr

am
e
.h

tm
l

3
-
2
3
2
5
5

M
S
C

豊
橋

吉
村

　
潤

史
4
4
1
-
8
0
7
7

愛
知

県
豊

橋
市

神
野

新
田

町
ヘ

ノ
割

3
7
-
1

オ
ー

ト
プ

ロ
デ

ュ
ー

ス
ゼ

ス
ト

内
0
5
3
2
-
3
4
-
4
3
7
7

3
-
2
3
2
5
6

C
M

S
C

愛
知

小
玉

　
憲

司
4
5
2
0
8
2
2

愛
知

県
名

古
屋

市
西

区
中

小
田

井
4
-
3
9
5

0
5
2
-
5
0
4
-
4
4
2
2

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.r
al

lia
rt

.c
o
.jp

/
c
m

sc
/
lis

t.
h
tm

l

3
-
2
3
2
5
7

K
R
P

久
田

　
哲

史
4
4
5
-
0
0
1
3

愛
知

県
西

尾
市

貝
吹

町
油

ノ
木

4
3

0
5
6
3
-
5
2
-
1
7
3
5

3
-
2
3
2
6
0

M
-
A
R
T
S

大
須

賀
　

義
外

4
8
9
-
0
8
0
5

愛
知

県
瀬

戸
市

陶
原

町
4
-
7

バ
ン

ベ
ー

ル
瀬

戸
4
0
2

3
-
2
3
2
6
2

T
.T

.G
寺

田
　

伸
4
7
4
-
0
0
5
2

愛
知

県
大

府
市

長
草

町
車

池
1
6
-
2
2
9

オ
ー

ト
シ

ョ
ッ

プ
T
ガ

レ
ー

ジ
0
5
6
2
-
4
8
-
4
7
4
5

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.g
e
o
c
it
ie

s.
jp

/
au

to
sh

o
p_

t_
ga

ra
ge

/

3
-
2
3
2
6
9

n
u
ac

水
谷

　
琢

志
4
6
8
-
0
0
2
2

愛
知

県
名

古
屋

市
天

白
区

高
島

1
-
1
7
0
1

ネ
オ

ハ
イ

ツ
島

田
東

3
0
6

0
5
2
-
8
0
4
-
6
6
3
0

ｈ
ｔｔ

ｐ
/
w

w
w

.n
u
ac

.jp

4
-
2
3
0
0
1

S
E
K
IT

O
中

西
　

正
吉

4
4
1
-
0
1
0
5

愛
知

県
豊

川
市

伊
奈

町
北

村
2
0
5

0
5
3
3
-
7
2
-
6
7
9
8

4
-
2
3
0
0
3

M
S
C

A
中

島
　

孝
恭

9
2
3
-
0
9
6
4

石
川

県
小

松
市

今
江

町
1
-
5
6
-
7

ド
ゥ

ハ
ウ

ス
3
0
5

0
7
6
1
-
4
1
-
5
5
1
4

h
tt

p:
/
/
m

sc
.a

bi
lit

y.
go

o
gl

e
pa

ge
s.

c
o
m

/

4
-
2
3
0
0
4

S
C

C
栗

本
　

忠
行

4
9
6
-
0
0
1
4

愛
知

県
津

島
市

金
柳

町
神

様
田

2
2
6

ガ
レ

ー
ジ

コ
ル

サ
0
5
6
7
-
3
2
-
3
3
5
8

4
-
2
3
0
0
5

L
O

C
K
 O

N
！

山
田

　
拓

4
5
3
-
0
8
6
6

愛
知

県
名

古
屋

市
中

村
区

横
井

1
-
2
8
3

0
5
2
-
4
1
2
-
6
3
2
2

4
-
2
3
0
0
6

P
.K

.
安

井
　

忠
史

4
4
4
-
2
1
1
5

愛
知

県
岡

崎
市

百
々

町
四

ッ
谷

5
2
-
3

0
5
6
4
-
7
3
-
2
7
4
8

4
-
2
3
0
0
8

P
T
A

野
中

　
俊

哉
4
7
0
-
0
1
2
6

愛
知

県
日

進
市

赤
池

町
西

組
5
6
-
1

0
5
2
-
8
0
0
-
5
0
0
2

三
重

支
部

登
録

№
ク

ラ
ブ

略
称

名
事

務
局

郵
便

番
号

住
所

１
住

所
２

Ｔ
Ｅ

Ｌ
ク

ラ
ブ

U
R
L

1
-
2
4
0
0
1

S
M

S
C

上
村

　
誠

児
5
1
0
-
0
2
9
5

三
重

県
鈴

鹿
市

稲
生

町
7
9
9
2

㈱
モ

ビ
リ

テ
ィ

ラ
ン

ド
鈴

鹿
サ

ー
キ

ッ
ト

0
5
9
-
3
7
8
-
3
4
0
5

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.m
o
bi

lit
yl

an
d.

c
o
.jp

/
su

zu
ka

/

2
-
2
4
0
2
4

O
N

！
竜

田
　

健
5
1
3
-
0
0
4
1

三
重

県
鈴

鹿
市

長
太

新
町

4
-
2
-
3
6

ス
タ

ッ
フ

オ
ン

合
資

会
社

0
5
9
-
3
8
5
-
4
0
1
9

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.s
ta

ff
-
o
n
.c

o
m

/

2
-
2
4
0
2
6

P
A
D

D
O

C
K

三
村

　
和

武
5
1
0
-
0
0
0
1

三
重

県
四

日
市

市
八

田
3
-
2
-
9

サ
ン

ガ
レ

ー
ジ

0
5
9
-
3
6
3
-
5
3
5
6

h
tt

p:
/
/
w

w
w

.s
u
n
ga

ra
ge

.c
o
.jp

/

3
-
2
4
0
3
1

A
.R

.F
阿

師
村

　
俊

次
5
1
0
-
8
0
2
7

三
重

県
四

日
市

市
茂

福
3
2
0

0
5
9
3
-
6
5
-
4
0
3
4

3
-
2
4
0
6
3

yo
h
ka

i
清

本
　

享
志

5
1
2
-
0
9
0
2

三
重

県
四

日
市

市
小

杉
町

1
8
9
0

3
-
2
4
0
6
4

A
N

T
E
L
O

P
E

門
田

　
忠

純
5
1
1
-
0
9
3
9

三
重

県
桑

名
市

坂
井

9
1
2
-
2
0

シ
ン

フ
ォ

ニ
ー

1
0
2

0
5
9
5
-
9
8
-
4
9
0
0

3
-
2
4
0
6
6

J
O

Y
坂

口
　

嘉
朋

5
1
4
-
2
2
0
4

三
重

県
津

市
芸

濃
町

雲
林

院
1
0
1
2
-
3

坂
口

自
動

車
整

備
工

場
0
5
9
-
2
6
5
-
3
0
7
0

3
-
2
4
0
6
7

T
S
Y

駒
田

　
竜

司
5
1
0
-
0
3
1
8

三
重

県
津

市
河

芸
町

杜
の

街
2
-
3
0
-
6

0
5
9
-
2
1
2
-
0
1
1
6

3
-
2
4
0
7
0

C
S
.L

E
M

A
N

東
　

毅
5
1
4
-
0
1
0
2

三
重

県
津

市
栗

真
町

屋
町

9
4
5
-
5
1

カ
ー

シ
ョ
ッ

プ
　

ル
・
マ

ン
0
5
9
-
2
3
2
-
1
7
8
7

h
tt

p:
/
/
m

o
to

r.
ge

o
c
it
ie

s.
jp

/
m

ih
am

al
e
m

an

3
-
2
4
0
7
1

T
T
R
.M

渡
辺

　
徹

5
1
5
-
0
3
1
7

三
重

県
多

気
郡

明
和

町
池

村
1
3
7
2

0
5
9
6
-
5
2
-
0
0
9
9

3
-
2
4
0
7
2

A
R
N

稲
見

　
忍

5
1
0
-
0
0
6
2

三
重

県
四

日
市

市
北

浜
田

町
1
0
-
3

ト
ヨ

タ
カ

ロ
ー

ラ
三

重
株

式
会

社
0
5
9
-
3
5
1
-
5
2
5
8

4
-
2
4
0
0
1

H
R
S

榎
本

　
利

弘
5
1
0
-
0
2
0
1

三
重

県
鈴

鹿
市

住
吉

町
西

石
の

森
6
7
2
6
-
1
0
１

ﾋ
ｵ

ｷ
住

吉
倉

庫
1
-
1
　

ﾁ
ｰ
ﾑ

ﾊ
ﾔ

ﾏ
内
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ＪＭＲＣ中部選手権戦 歴代チャンピオン 
■チャンピオンシリーズ 

■ターマックシリーズ             ■チャレンジシリーズ 
  ドライバー 

部門 
ナ ビ ゲ ー タ
部門 

  ドライバー 
部門 

ナビゲータ 
部門 

２０００年  木下 誠一 棚木 宏幸  ２０１０年 假屋 優 大橋 智樹 
２００１年  小川 博史 御領 親幸  ２０１１年 内田 園美 池嶋 賢 
２００２年 Ⅰクラス 

Ⅱクラス 
山村 浩三 
蒲生 裕一 

中川 博史 
前田 健吾 

 ２０１２年 坂井 智幸 田所 譲 

２００４年 Ⅰクラス 
Ⅱクラス 

高木 大輔 
蒲生 裕一 

中川 啓介 
前田 健吾 

 ２０１３年 辻  寛司 川島 健司 

２００５年 
 

Ⅰクラス 
Ⅱクラス 

谷川 慶輔 
田口 伸 

永田 征秀 
伊藤 順子 

 ２０１４年 沖田 佑真 廣瀬 秀樹 

２００６年 
 

Ⅰクラス 
Ⅱクラス 

藤田 哲也 
木田 拓也 

坂本 啓二 
坂口 進 

 ２０１５年 安藤 裕一 林 剛 

２００７年  田中 健三 小川博史   ２０１６年 浅井 康介 里中 謙太 

     ２０１７年 久喜 啓司 船木 淳史 

 
 
 

  ドライバー 
部門 

ナビゲータ 
部門 

  ドライバー 
部門 

ナビゲータ 
部門 

２０００年 Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

藤田 哲也 
小中 利市 
川田 三千彦 

鹿肝 利明 
本道 治成 
落合 光 

２０１１年 
 

ＤＥ４クラス 
ＤＥ３クラス 
ＤＥ２クラス 

宮本 雅彦 
岩井 謙治 
船木 淳史 

青木 弘之 
丹羽 貴裕 
神山 佐知子 

２００１年 Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

杉山 昇 
山口 清司 
徳能 大輔 

北田 稔 
内野 稔秀 
池田 稔 

２０１２年 
 

ＤＥ４クラス 
ＤＥ３クラス 
ＤＥ２クラス 

村上 健 
柴田 哲郎 
武田 雄一郎 

鈴木 和人 
野口 恒太 
武田 友己 

２００２年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

藤田 哲也 
天野 智之 
萩沢 克己 

鹿肝 利明 
井上 裕紀子 
棚木 宏幸 

２０１３年 
 

ＤＥ４クラス 
ＤＥ３クラス 
ＤＥ２クラス 

宮本 雅彦 
寺島 信也 
西村 修 

杉原 慶彦 
関根 慎二 
武田 友由己 

２００３年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

不成立 
高橋 悟志 
田口 慎二 

不成立 
大串 仁之 
奥村 久継 

２０１４年 ＤＥ６クラス 
ＤＥ５クラス 
ＤＥ３クラス 
ＤＥ２クラス 

宮本 雅彦 
寺島 信也 
坂井 智幸 
金井 優大 
野村 長 

前田 健吾 
関根 慎二 
鎌野 賢志 
安永 裕 
山村 浩二 

２００４年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

不成立 
広上 徹 
平林 織部 

不成立 
佐々木 翔 
田中 久夫 

２０１５年 
 
 

ＤＥ６クラス 
ＤＥ５クラス 
ＤＥ３クラス 

宮本 雅彦 
西村 修 
福田 卓也 

鈴木 眞由美 
坂口 進 
中根 秀之 

２００５年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

不成立 
今井 康博 
小川 博史 

不成立 
大串 仁之 
森脇 克也 

２０１６年 
 

ＤＥ６クラス 
DE4/5 ｸﾗｽ 
ＤＥ３クラス 

村上 健 
石原 裕也 
佐藤 光理 

前田 健吾 
小林 剛 
塩田 卓史 

２００６年    ２０１７年 ＤＥ６クラス 
DE4/5 ｸﾗｽ 
ＤＥ３クラス 

村上 健 
上坂 英正 
佐藤 光理 

漆戸 あゆみ 
山下 恭平 
中根 秀之 

２００７年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 
Ｄクラス 

明治 慎太郎 
板本 敬ニ 
香川 秀樹 
大倉 聡 

足立 さやか 
佐々木 翔 
船木 一祥  
保井 隆宏 

    

２００８年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

里 貴之 
板本 敬二 
田邉 亘 

石田 一輝 
北田 稔 
黒木 崇史 

    

２００９年 
 

Ａクラス 
Ｂクラス 
Ｃクラス 

岩井 謙治 
濱井 義郎 
那須 文章 

丹羽 貴裕 
鈴木 眞由美 
前田 健吾 
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ＪＭＲＣ中部選手権戦 歴代チャンピオン 
■ジムカーナ選手権        ■ダートトライアル選手権 
２０００年 Ｌ 

Ａ１ 
Ａ２ 
Ａ３ 
Ａ４ 
Ｃ１ 
Ｃ２ 
Ｄ 

向井 直美 
梶浦 善孝 
佐野 光之 
深谷 宏幸 
中農 久弥 
関     和基 
鈴木 祐美子 
川村 徹 

 ２０００年 Ｌ 
Ａ１ 
Ａ２ 
Ａ３ 
Ａ４ 
Ｃ１ 
Ｃ２ 
Ｃ３ 

 Ｄ 

栗本 佐登美 
水谷 元勅 
藤井 智行 
高木 勝人 
櫛田 正文 
村瀬 秋男 
太田 雅文 
三枝 重光 
岩月 義人 

２００１年 Ｌ 
Ａ１ 
Ａ２ 
Ａ３ 
Ａ４ 
Ｃ１ 
Ｃ２ 
Ｄ 

向井 直美 
朝山 崇 
樫山 慶 
大石 博之 
岡部 隆市 
庄谷 博明 
野口 善二 
川村 徹 

 ２００１年 Ｌ 
Ａ１ 
Ａ２ 
Ａ３ 
Ａ４ 
Ｃ１ 
Ｃ２ 
Ｃ３ 

 Ｄ 

宮島 みどり 
堀内 隆 
古本 順郎 
澤田 恭昌 
伊藤 祥充 
平原 祐一郎 
鈴木 洋考 
和田 淳二 
山口 幸男 

２００２年 Ｌ 
Ａ１ 
Ａ２ 
Ａ３ 
Ａ４ 
Ｃ１ 
Ｃ２ 
Ｄ 

石崎 奈美 
緒方 崇之 
樫山 慶 
大石 博之 
岡部 隆一 
ヒロショウヤ 
不成立 
村上 仁 

 ２００２年 Ｌ 
Ａ１ 
Ａ２ 
Ａ３ 
Ａ４ 
Ｃ１ 
Ｃ２ 
Ｃ３ 

 Ｄ 

宮島 みどり 
押尾 明 
土屋 勝平 
和田 淳二 
西村 浩一 
平原 祐一郎 
堀江 真徳 
小柳 信久 
栗本 利也 

２００３年 Ｌ 
Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｎ３ 
Ｎ４ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｄ 

谷口 治子 
小嶋 修 
加藤 秀彰 
阿部 洋一 
林  智博 
稲垣 守 
大石 博之 
桃井 守 
五十嵐 豊光 

 ２００３年 Ｌ 
Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｎ３ 
Ｎ４ 

ＳA・SC１ 
ＳA・SC２ 
ＳA・SC３ 

Ｄ 

宮島 みどり 
押尾 明 
中島 孝恭 
篠原 高広 
北村 和浩 
山崎 利博 
村瀬 秋男 
櫛田 正文 
山口 幸男 

２００４年 Ｌ 
N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 
Ｄ 

奈良橋 成美 
今村 隆昭 
佐野 光之 
森嶋 昭時 
林  智博 
稲垣 守 
奥村 和也 
鳥居 孝成 
川村 徹 

 ２００４年 Ｌ 
Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｎ３ 
Ｎ４ 
SC１ 
SC２ 
SC３ 
 Ｄ 

山田 ひとみ 
平原 祐一郎 
藤井 智行 
高木 勝人 
松原 功治 
中島 孝恭 
味岡 とどむ 
櫛田 正文 
鳥居 晴彦 

２００５年 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 
N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

Ｄ 

奈良橋 成美 
朝山 崇 
大須賀 義外 
小松 満明 
岡部 隆市 
黒谷 尚純 
大石 博之 
谷津 治子 
川村 徹 

 ２００５年 L 
Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｎ３ 
Ｎ４ 
SC１ 
SC２ 
SC３ 
Ｄ 

渡邊 尚美 
押尾 明 
横内 由充 
廣上 徹 
中村 慶治 
中島 孝恭 
船塚 仁嗣 
伊藤 祥充 
小阪 雄一 

２００６年 
 

L 
Ｓ1500 

N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

Ｄ 

津川 真由美 
季羽 史子 
今村 隆昭 
樫山 慶 
上本 昌彦 
中農 久弥 
三宅 孝彦 
奥村 和也 
大橋 渡 
川村 徹 

 ２００６年 L 
Ｓ1500 

Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｎ３ 
Ｎ４ 
SC１ 
SC２ 
SC３ 
Ｄ 

鎌田 朱美 
駒形 雄大 
則信 重雄 
横内 由充 
広上 徹 
松原 功治 
中島 孝泰 
三輪 智広 
竹平 素信 
山口 幸男 
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■ジムカーナ選手権         ■ダートトライアル選手権 
２００７年 L 

Ｓ1500 
N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

Ｄ 

津川 真由美 
季羽 史子 
土手 啓二朗 
安藤 将志 
安部 洋一 
岡部 隆市 
山本 伸行 
森嶋 昭時 
大橋 渡 
川村 徹 

 ２００７年 L 
N１ 
N２ 
N３ 
N４ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｓ４ 
Ｄ 

松下 尚美 
押尾 明 
本道 治成   
前田 蔵人 
大野  純治   
駒形 雄大 
中島 孝恭 
村瀬 秋男 
櫛田 正文 
渡辺 徹 

２００８年 L 
Ｓ1500 

N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

ＳＣ･Ｄ 

奥井 朝子 
前田 清隆 
土手 啓二朗 
神山 剛 
安部 洋一 
岡部 隆市 
成瀬 公彦 
角岡 隆志 
吉野 正則 
川村 徹 

 ２００８年 L 
N１ 
N２ 
N３ 
N４ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｓ４ 
Ｄ 

宮島 みどり 
福田 貴一 
松下 和樹 
前田 蔵人 
伏見 浩二 
鳥居 晴彦 
中島 孝恭 
池谷 欣是 
西村 浩一 
西尾 実 

２００９年 L 
Ｓ1500 

N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

ＳＣ･Ｄ 

奥井 朝子 
季羽 史子 
土手 啓二朗 
榎本 利弘 
安部 洋一 
中農 久弥 
成瀬 公彦 
角岡 隆志 
吉野 正則 
川村 徹 

 ２００９年 L 
N１ 
N２ 
N３ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｓ４ 
Ｄ 

土井 直子 
松下 努 
横井 浩平 
駒田 竜司 
平原 祐一郎 
中島 孝恭 
村瀬 秋男 
櫛田 正文 
西尾 実 

２０１０年 L 
Ｓ1500 

N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

ＳＣ･Ｄ 

谷津 治子 
鵜飼 洋一 
杉山 幸登 
東山 匡志 
安部 洋一 
佐藤 裕樹 
山本 誠 
前島 孝光 
牧野 タイソン 
川村 徹 

 ２０１０年 L 
 

N１ 
N２ 
N３ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｂ 
Ｄ 

土井 直子 
宮島 みどり 
山本 悠太 
福田 貴一 
米澤 叔晃 
大西 雅也 
村瀬 秋男 
三枝 重光 
菊池 克彦 
蓮池 量之 

２０１１年 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 
Ｓ1500 

N１ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

ＳＣ･Ｄ 

村里 早織 
仲川 雅樹 
土手 啓二朗 
東山 匡志 
上本 昌彦 
岡部 隆市 
渡辺 信吾 
奥村 和也 
吉野 正則 
川村 徹 

 ２０１１年 L 
１ 
２ 
３ 
４ 

土井 直子 
堀江 真徳 
大西 雅也 
村瀬 秋男 
三枝 重光 

２０１２年 L 
 

Ｓ1500 
ＰＮ１ 
ＰＮ２ 
ＰＮ３ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳA３ 

ＳＣ･Ｄ 

森嶋 由紀子 
飯島 かつこ 
藤原 宏明 
鵜飼 洋一 
松本 敏 
佐藤 維是 
大石 博之 
上本 昌彦 
松尾 勝規 
速田 憲一 
奥村 和也 
山梨 俊二 
川村 徹 

 ２０１２年 L 
１ 
２ 
３ 
４ 

土井 直子 
馬場 基 
山本 悠太 
村瀬 秋男 
堀江 真徳 
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■ジムカーナ選手権         ■ダートトライアル選手権 
２０１３年 L 

Ｓ1500 
ＰＮ１ 
ＰＮ２ 
ＰＮ３ 
PN４ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 

ＳＣ･Ｄ 

村里 早織 
佐藤 巧 
土手 啓二朗 
中西 圭祐 
小川 国大 
太田 明 
仲川 雅樹 
安部 洋一 
岡部 隆市 
近藤 瑛貴 
大須賀 義外 
春田 徳生 

 ２０１３年 L 
１ 
２ 
３ 
４ 
５ 

土井 直子 
横内 由充 
馬場 基 
齊藤 道夫 
村瀬 秋男 
松原 実 

２０１４年 Ｌ 
ＰＮ１ 
ＰＮ２ 
ＰＮ３ 
ＰＮ４ 
N２ 
N３ 
N４ 

ＳA１ 
ＳA２ 

ＳＣ･Ｄ 

村里 早織 
星野 潤 
藤居 真樹 
小川 国大 
太田 明 
仲川 雅樹 
安部 洋一 
松尾 勝規 
近藤 瑛貴 
大石 博之 
村上 仁 

 ２０１４年 ＲＷＤ 
PN/S1500 

Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｌ 

横内 由充 
馬場 基 
齊藤 道夫 
村松 俊和 
崎山 晶 
西尾 賢治 
中村 慶治 
可児 遥 

２０１５年 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ｌ 
S1500 
ＰＮ１ 
ＰＮ２ 
ＰＮ３ 
ＰＮ４ 
N１ 
N２ 

ＳA１ 
ＳA２ 
ＳＡ３ 
ＳＣ･Ｄ 

樫山 貴子 
石崎 聖 
星野 潤 
下原 幸登 
小川 国大 
江口 裕史 
水野 俊亮 
安部 洋一 
小木曽 浩之 
大須賀 義外 
山田 拓 
村上 仁 

 ２０１５年 ＲＷＤ 
PN/S1500 

Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｓ１ 
Ｓ２ 
Ｓ３ 
Ｌ 

近藤 圭司 
深谷 文彦 
よしかわ順一 
村松 俊和 
森  大士 
村瀬 辰樹 
松原 実 
可児 遥 

２０１６年 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ｌ 
S1500 
ＰＮ１ 
ＰＮ２ 
ＰＮ３ 
ＰＮ４ 
Ｎ１ 
Ｎ２ 

ＳＡ１ 
ＳＡ２ 
ＳＡ３ 
ＳＣ 
Ｄ 

樫山 貴子 
石崎 聖 
渋谷 達也 
大石 博之 
小川 国大 
角岡 隆志 
榎本 利弘 
上本 昌彦 
近藤 瑛貴 
大須賀 義外 
岡部 隆市 
石井 公久 
五十嵐 豊光 

２０１６年 ＲＷＤ 
PN/S1500 

Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｓ１ 
Ｓ３ 

横内 由充 
深谷 文彦 
前田 利幸 
村松 俊和 
広上 徹 
松原 功治 

２０１７年 Ｌ 
S1500 
ＰＮ１ 
ＰＮ２ 
ＰＮ３ 
ＰＮ４ 
ＳＡ１ 
ＳＡ２ 
ＳＡ３ 
ＳＡ４ 
ＳＣ 
Ｄ 

村里 早織 
渡瀬 和則 
小林 伸人 
辺城 拓郎 
西野 耕司 
太田 明 
酒井 昭 
榎本 利弘 
森嶋 昭時 
西田 哲弘 
桃井 守 
村上 仁 

 ２０１７年 ＲＷＤ 
PN/S1500 

Ｎ１ 
Ｎ２ 
Ｓ１ 
Ｓ３ 

横内 由充 
馬場 基 
浦上 真 
村松 俊和 
高木 勝人 
堀江 真徳 
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